

## Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 23 wrzesień 2019 roku

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

## INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Doposażenie stanowisk intensywnej opieki medycznej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kaliszu (Oddział Udatowy)” - nr sprawy 45/19.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści łożko z funkcją wydłużenia leża o 150mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści łożko z funkcją wydłużenia leża o 100mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści łożko bez świetlnego wskaźnika uruchomienia danej funkcji?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści łożko z leżem podpartym na konstrukcji ramion wznoszących, która jest tożsama z pantografową?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści łożko z leżem podpartym na konstrukcji kolumn o przekroju prostokątnym, która jest tożsama z pantografową?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

tel. centr. +48 62 765 12 51  
tel. sekr. +48 62 765 13 56  
fax. +48 62 767 72 45

**WOJEWÓDZKI SZPITAL  
ZESPOLONY**  
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu  
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz  
[www.szpital.kalisz.pl](http://www.szpital.kalisz.pl)

NIP 618 20 25893  
REGON 300224440  
KRS 0000251663

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści łożko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 370mm – 735mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści łożko regulacją pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga uruchamiana jedynie za pomocą panelu centralnego?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuści łożko regulacją pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga o parametrze 0-12 stopnia?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający dopuści łożko z regulacją kąta nachylenia segmentu uda w zakresie 0-35 stopni?

**Odpowiedź:** Tak, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający dopuści łożko z funkcją autoregresji oparcia pleców 100mm oraz uda 60mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający dopuści łożko z funkcją autoregresji oparcia pleców 60mm oraz uda 40mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający dopuści łożko z regulacją pozycji do badań oraz Fowlera za pomocą dwóch przycisków?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający dopuści łożko z barierkami podwójnymi metalowymi, lakierowanymi proszkowo?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 14**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami podwójnymi metalowymi ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 15**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bez wbudowanych paneli, sterowane za pomocą panelu centralnego oraz pilota przewodowego, zawieszanego na barierkach po obu stronach?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 16**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi podwójnymi, spośród których jedna jest opuszczana, druga odchylana, za pomocą jednej ręki?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 17**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem pokrytym panelami z tworzywa polipropylen, przeziernymi dla promieniowania RTG?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 18**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 19**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 100mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 20**

Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 485mm oraz wysokości 930mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 21**

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 1050mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 22**

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatami wykonanymi z płyty HPL, które są odporne na dezynfekcję i wysoką temperaturę?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 23**

Czy Zamawiający dopuści szafkę z wypukłymi krawędziami zewnętrznymi w postaci tworzywowych listew?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 24**

Czy Zamawiający dopuści szafkę, która zamiast dolnej komory z drzwiczkami posiada dużą, dolną szufladę?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 25**

Czy Zamawiający dopuści szafkę z frontami szuflad wykonanymi z tworzywa w kolorze białym?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 26**

Czy Zamawiający dopuści szafkę z frontami wykonanymi z płyty HPL?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 27**

Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladami wyposażonymi w tworzywowe wkłady wykonane w technologii antybakteryjnej ograniczającej rozwój bakterii bez konieczności stosowania nanotechnologii srebra?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 28**

Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladami wysuwanymi dwustronnie w każdym momencie?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

---

tel. centr. +48 62 765 12 51  
tel. sekr. +48 62 765 13 56  
fax. +48 62 767 72 45

**WOJEWÓDZKI SZPITAL  
ZESPOLONY**  
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu  
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz  
[www.szpital.kalisz.pl](http://www.szpital.kalisz.pl)

NIP 618 20 25893  
REGON 300224440  
KRS 0000251663

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje odpowiedź udzieloną we wcześniejszych wyjaśnieniach na pytanie nr 3 tj.

### **Pytanie 3**

Czy (w pkt. 19 i 20) Zamawiający dopuści łożko posiadające elektryczną regulację pozycji Trendelenburga 13o i anty-Trendelenburga 14o tylko z głównego panelu centralnego mocowanego na szczycie od strony nóg?

**Odpowiedź:** Regulacja pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga tylko z głównego panelu centralnego mocowanego na szczycie od strony nóg – Tak, pozostałe – zgodnie z SIWZ.

*Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 tekst jednolity ) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.*

*W przypadku zaferowania przez wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzach ofertowych załączonych do oferty.*

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Mariusz Pawlaczek

---

tel. centr. +48 62 765 12 51  
tel. sekr. +48 62 765 13 56  
fax. +48 62 767 72 45

**WOJEWÓDZKI SZPITAL  
ZESPOLONY**  
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu  
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz  
[www.szpital.kalisz.pl](http://www.szpital.kalisz.pl)

NIP 618 20 25893  
REGON 300224440  
KRS 0000251663